
Uchwała Nr 55/756/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 listopada 2019 r. 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 40/569/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu naboru i oceny 
wniosków o dofinansowanie projektów pozakonkursowych ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 w ramach Działania 7.3. 
Infrastruktura kolejowa odnośnie projektu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. pn.: „Prace 
na liniach kolejowych nr 220 i 221 na odcinku Olsztyn – Gutkowo – Dobre Miasto”, 
umieszczonego w Wykazie projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WiM 2014-2020 
w ramach trybu pozakonkursowego, stanowiącym załącznik do Szczegółowego opisu 
osi priorytetowej Infrastruktura transportowa RPO WiM 2014-2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2  
w zw. z art. 37 ust. 1 oraz art. 38 ust. 1 pkt 2, ust 2 i 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 
zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431, z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Wzór umowy o dofinansowanie projektu będący załącznikiem Nr 13 do Regulaminu naboru  
nr RPWM.07.03.00-IZ.00-28-001/19, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 40/569/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu naboru i oceny wniosków o dofinansowanie projektów 
pozakonkursowych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 
2014-2020 w ramach Działania 7.3. Infrastruktura kolejowa odnośnie projektu PKP Polskie 
Linie Kolejowe S.A. pn.: „Prace na liniach kolejowych nr 220 i 221 na odcinku Olsztyn – 
Gutkowo – Dobre Miasto”, umieszczonego w Wykazie projektów zidentyfikowanych przez IZ 
RPO WiM 2014-2020 w ramach trybu pozakonkursowego, stanowiącym załącznik do 
Szczegółowego opisu osi priorytetowej Infrastruktura transportowa RPO WiM 2014-2020, 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 2 

Uzasadnienie zmian, o których mowa w § 1 Uchwały, stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 
Uchwały.  

§ 3 
Zmiany, o których mowa w § 1 Uchwały, wraz z ich uzasadnieniem, o którym mowa  
w § 2 Uchwały, a także termin, od którego zmiany są stosowane, zostaną podane 
do publicznej wiadomości na stronie internetowej Programu (www.rpo.warmia.mazury.pl) 
oraz na Portalu Funduszy Europejskich 2014-2020 (www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

 
§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko – Mazurskiego. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 

https://bip.warmia.mazury.pl/akty/13897/uchwala-w-sprawie-zatwierdzenia-regulaminu-naboru-i-oceny-wnioskow-o-dofinansowanie-projektow-pozakonkursowych-ze-srodkow-europejskiego-funduszu-rozwoju-regionalnego-w-ramach-regionalnego-programu-operacyjnego-wojewodztwa-warminsko-mazurskiego-na-lata-2014-2020-w-ramach-dzialania-7.3.-infrastruktura-kolejowa-odnosnie-projektu-pkp-polskie-linie-kolejowe-s.a.-pn.-prace-na-liniach-kolejowych-nr-220-i-221-na-odcinku-olsztyn-gutkowo-dobre-miasto-umieszczonego-w-wykazie-projektow-zidentyfikowanych-przez-iz-rpo-wim-2014-2020-w-ramach-trybu-pozakonkursowego-stanowiacym-zalacznik-do-szczegolowego-opisu-osi-priorytetowej-infrastruktura-transportowa-rpo-wim-2014-2020.html
https://bip.warmia.mazury.pl/akty/13897/uchwala-w-sprawie-zatwierdzenia-regulaminu-naboru-i-oceny-wnioskow-o-dofinansowanie-projektow-pozakonkursowych-ze-srodkow-europejskiego-funduszu-rozwoju-regionalnego-w-ramach-regionalnego-programu-operacyjnego-wojewodztwa-warminsko-mazurskiego-na-lata-2014-2020-w-ramach-dzialania-7.3.-infrastruktura-kolejowa-odnosnie-projektu-pkp-polskie-linie-kolejowe-s.a.-pn.-prace-na-liniach-kolejowych-nr-220-i-221-na-odcinku-olsztyn-gutkowo-dobre-miasto-umieszczonego-w-wykazie-projektow-zidentyfikowanych-przez-iz-rpo-wim-2014-2020-w-ramach-trybu-pozakonkursowego-stanowiacym-zalacznik-do-szczegolowego-opisu-osi-priorytetowej-infrastruktura-transportowa-rpo-wim-2014-2020.html
http://www.rpo.warmia.mazury.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/

